
Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174 

V Lukách 2174, 269 01 Rakovník IČO: 67673759 

 

 

 

Dodavatel: 

Sídlo: Heroldova 314, 269 01 Rakovník 

IČO:

 

a 

 

Odběratel: 
Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174 

V Lukách 2174, 269 01 Rakovník 

IČO: 67673759 

Zastoupena ředitelkou školy Mgr. et Mgr. Janou Kovářovou 

 

uzavírají 

SMLOUVU O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ  
I. 

Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje, že zajistí odběrateli vedení podvojného účetnictví jeho 
organizace v rozsahu stanoveného touto smlouvou 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Odběratel je povinen: 

- Předkládat běžné všechny účetní doklady 

- Účetní doklady musí obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu a 
náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů 

Dodavatel je povinen: 

- Správně a včas zaúčtovat předložené účetní a daňové doklady podle 

platných právních předpisů podle termínů stanovených pro účetní závěrky 



Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174 

V Lukách 2174, 269 01 Rakovník IČO: 67673759 

 

 

- Vést evidenci FKSP. deník, hlavní knihu, knihu došlých faktur 
- Spolupracovat na měsíčním a čtvrtletním hodnocení hospodaření 

organizace (průběžná kontrola) a předkládat ředitelce školy  
- Zabezpečit zpracování čtvrtletních, pololetních a ročních výkazů a jejich 

předání k dalšímu zpracování 
- Pro odběratele provádět ústní konzultace týkající se oblasti prvotních 

účetních dokladů 

 

III. 

Finanční plnění 

Cena za provedené účetní práce je smluvní a bude měsíčně fakturována ve výši 
4 500,- Kč a bude splatná do 15. dne následujícího měsíce na účet dodavatele. 

Případné vícepráce spojené s vedením účetnictví, tj. výkaznictví čtvrtletní, 
pololetní a roční zpracování uzávěrky bude fakturováno po vzájemné dohodě ve 
výši 500,- Kč k původní částce. 

 

IV. 

Odpovědnost 

Dodavatel odpovídá za správné vyúčtování všech účetních dokladů, které jsou 
v souladu se zákonem o účetnictví. Dodavatel odpovídá odběrateli za škodu, 
která mu vznikla jeho nesprávným nebo opožděným zaúčtováním a takto 
vzniklou škodu je povinen klientovi uhradit. 

 

V. 

GDPR 

Dodavatel se stává příjemcem osobních údajů a je tedy povinen zachovávat 
mlčenlivost. Z tohoto důvodu odběratel požaduje, aby veškeré zpracování bylo 
zajištěnou v budově školy na školním PC, který je majetkem školy. 



Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174 

V Lukách 2174, 269 01 Rakovník IČO: 67673759 

 

 

 

VI. 

Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 

VII. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. Změny a doplňky jsou platné písemně, podepsané oběma 
stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti od 1. dubna 2018. 

 

 

V Rakovníku……………………… 

 

 

 

         

Dodavatel       Odběratel 

 

 


